
LOGOPEDIA  

 

1. MIŚ API  „ŚNIADANIE” – BAJKA DLA DZIECI, DZIĘKI KTÓREJ PRZEDSZKOLAKI BĘDĄ MIAŁY 

MOŻLIWOŚĆ POĆWICZYĆ BUZIĘ I JĘZYK. ANGAŻUJE TAKŻE RODZICÓW ORAZ RODZEŃSTWO 

       

UMIESZCZAM TAKŻE PEŁNY TYTUŁ KSIĄŻKI: „BAJKI LOGOPEDYCZNE MISIA API”, A.KALINA, 

M.SZYFTER, WYDAWNICTWO GREG. SĄ DWIE CZĘŚCI: 2-4 LATA, 4-6 LAT. POLECAM ! 

 

2. PLANSZA „ZNAJDŹ I POLICZ” – ZAWIERA OBRAZKI Z GŁOSKĄ „L”, DZIĘKI KTÓREJ ĆWICZYMY 

PRAWIDŁOWĄ PIONIZACJĘ JĘZYKA. OPRÓCZ TEGO ĆWICZENIE TO STYMULUJE PERCEPCJE 

WZROKOWĄ, SŁUCHOWĄ, KOORDYNACJĘ WZROKOWO-RUCHOWĄ.  

BAWIMY SIĘ Z DZIECKIEM W ODNAJDYWANIU POSZCZEGÓNYCH ILUSTRACJI ORAZ LICZENIU, 

ILE ICH JEST. OPRÓCZ PLANSZY MAMY TAKŻE KARTĘ, NA KTÓREJ TRZEBA WPISAĆ ILOŚĆ 

ZNAJLEZIONYCH OBRAZKÓW.  

NAZWY OBRAZKÓW MOŻEMY DZIELIĆ NA SYLABY, GŁOSKI, UKŁADAĆ Z NIMI ZDANIA. MOŻEMY 

TEŻ DZIELIĆ OBRAZKI NA TE, KTÓRE ZACZYNAJĄ SIĘ GŁOSKĄ „L” LUB TE, W KTÓRYCH TA 

GŁOSKA WYSTĘPUJE W ŚRODKU. 

 

3. KARTA Z KWIATUSZKAMI I INSTRUKCJĄ ĆWICZEŃ BUZI I JĘZYKA – KWIATKI MOŻNA 

WYDRUKOWAĆ I WKLEIĆ DO ZESZYTU WYKONUJĄC POSZCZEGÓLNE ĆWICZENIA. JEŚLI NIE 

MAMY DRUKARKI WYSTARCZY, ŻE PRZEDSZKOLAKI SAME NAMALUJĄ KWIATUSZKI W ZESZYCIE 

POWTARZAJĄC Z RODZICEM ĆWICZENIA BUZI I JĘZYKA.  

BĘDZIE MI BARDZO MIŁO, JEŚLI KWIATUSZKI ZNAJDĄ SIĘ W ZESZYTACH LOGOPEDYCZNYCH ! 

      

 

WSZYSTKIE ZAŁĄCZNIKI ZNAJDUJĄ SIĘ PONIŻEJ 

 

 

 

 

 

 

 

P.S. przez dwa tygodnie wstawiane były filmiki instruktażowe, jednak ilość ich wyświetleń była minimalna,                   

z tego powodu wydaje się zbędne ich nagrywanie. Jeśli jednak zamknięcie przedszkoli zostanie przedłużone,                   

a dla kogoś te filmiki są wartościowe proszę o e-maila.  

 

ŻYCZĘ MIŁEJ PRACY 

MARTA GŁOWACKA – LOGOPEDA PRZEDSZKOLNY 

martapiwonskaglowacka@gmail.com 

 

mailto:martapiwonskaglowacka@gmail.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


